
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Identifikace veřejné zakázky:

Název: Oprava krytu místní komunikace a stavební 
úpravy okružních křižovatek v ulici 
Masarykova, Kolín

Druh veřejné zakázky: Stavební práce

Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Identifikační údaje zadavatele:

Název: Město Kolín

Sídlo: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 

IČ: 002 35 440

Žádost dodavatele ze dne 4. září 2017

Dne 4. září 2017 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty na adrese smluvního
zástupce zadavatele od jednoho z dodavatelů následující žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace:

Dobrý den,
chtěli bychom vysvětlit rozpor v zadávací dokumentaci a ve formuláři, který je součástí zadávací 
dokumentace na veřejnou zakázku "Opravy krytu místní komunikace a stavební úpravy okružních 
křižovatek v ulici Masarykova, Kolín".
V zadávací dokumentace na straně 3 v technické kvalifikace (bod 4.4) odstavec a) se uvádí: 
"minimálně 1 významné stavební práce, jejíž součástí byla realizace stavebních úprav okružní 
křižovatky".
Ve formuláři "Seznam referencí", který je součástí zadávací dokumentace se v tabulce uvádí:

minimálně 2 významné stavební práce, jejichž součástí byla realizace stavebních úprav malé okružní křižovatky:

č. název akce objednatel termín realizace
náklady akce v Kč 

bez DPH

1.

2.

V tabulce se tedy uvádí, že požadujete 2 významné stavební práce, jejichž součástí byla realizace 
stavebních úprav malé okružní křižovatky.
Které tvrzení platí? Žádáme o vysvětlení.
Děkuji a přeji pěkný den.



Odpověď zadavatele:

Platí text obsažený v textu zadávacích podmínek. Upravené znění formulářů je přílohou tohoto 
vysvětlení.

Žádost dodavatele ze dne 4. září 2017

Dne 4. září 2017 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty na adrese smluvního 
zástupce zadavatele od jednoho z dodavatelů následující žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace:

Odpověď zadavatele:

S technologickou přestávkou je v harmonogramu počítáno. V případném uzavřeném úseku 
nebude probíhat zimní údržba.

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek nedochází k prodloužení lhůty pro 
podání nabídek.

V Poličce dne 5. září 2017 ……………………………………..
Mgr. Jaromír Kašpar
jednatel AREA 2000 s.r.o.
smluvní zástupce zadavatele


		2017-09-05T13:04:24+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




